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31. dirka Po Sloveniji / 31st Tour of Slovenia 2025               4. junij–8. junij / June 4th – June 8th

STAGE RESULTS

LEADERS SPONSORED BY

HONORS - STAGE 1
04/06/2025 | Piran - Škofljica

Stage Winner 14 Dylan GROENEWEGEN JAY

Best Team - UAE TEAM EMIRATES XRG UAD

General Classification 14 Dylan GROENEWEGEN JAY

Points Classification 14 Dylan GROENEWEGEN JAY

Wearer: 21 Phil BAUHAUS TBV

Mountain Classification 55 Fabio CHRISTEN Q36

Young Rider Classification 7 António TOMAS MORGADO UAD

Team General Classification - UAE TEAM EMIRATES XRG UAD

Timing / Data Processing / Photo-finish / GPS Tracking | racebase.pro



31. dirka Po Sloveniji / 31st Tour of Slovenia 2025               4. junij–8. junij / June 4th – June 8th

Distance: 168.7 km Time limit (8%): 4h07'41''

Average speed: 44.13 km/h Organizer: Adria Mobile Cycling

RESULTS - STAGE 1
04/06/2025 | Piran - Škofljica

Rk. Bib Name Team Nat. B/P Gap Rk. Bib Name Team Nat. B/P Gap
1. 14 Dylan GROENEWEGEN JAY NED -10 3h49'21''
2. 21 Phil BAUHAUS TBV GER -6 ''
3. 67 Manuel PEÑALVER ANIORTE PTV ESP -4 ''
4. 37 Tim Torn TEUTENBERG LTK GER ''
5. 6 Juan Sebastian MOLANO BENAVIDES UAD COL ''
6. 91 Luca COLNAGHI VBF ITA ''
7. 141 Tilen FINKŠT ADR SLO ''
8. 86 Sakarias Koller LØLAND UXM NOR ''
9. 23 Žak ERŽEN* TBV SLO ''

10. 71 Davide BOMBOI RKT BEL ''
11. 171 Adam BRADÁČ* FRT CZE ''
12. 105 Sergi DARDER GARI* CJR ESP ''
13. 2 Rui Filipe ALVES OLIVEIRA UAD POR ''
14. 123 Georgios BOUGLAS BBH GRE ''
15. 133 Jordi LOPEZ CARAVACA EUS ESP ''
16. 115 Dusan RAJOVIC TFT SRB ''
17. 182 Nicolas GOJKOVIĆ* PGL CRO ''
18. 46 Mikel RETEGI GOÑI EKP ESP ''
19. 56 Nicolo' PARISINI Q36 ITA ''
20. 121 Antonio Eric FAGUNDEZ LIMA BBH URU ''
21. 104 Fernando BARCELO ARAGON CJR ESP -1 ''
22. 1 Ivo Emanuel ALVES OLIVEIRA UAD POR ''
23. 107 Alex MOLENAAR CJR NED ''
24. 76 Sebastian NIELSEN RKT DEN ''
25. 172 Henrique DA SILVA  AVANCINI FRT BRA ''
26. 81 Carl-Frederik BÉVORT* UXM DEN ''
27. 164 Jarno GRIXA* BUB GER ''
28. 93 Luca PALETTI* VBF ITA ''
29. 72 Giovanni CARBONI RKT ITA ''
30. 54 Marcel CAMPRUBI  PIJUAN Q36 ESP ''
31. 184 Jon PRITRŽNIK* PGL SLO ''
32. 134 Xabier ISASA LARRAÑAGA EUS ESP ''
33. 62 Ludovico CRESCIOLI* PTV ITA ''
34. 33 Tao GEOGHEGAN HART LTK GBR ''
35. 53 Walter CALZONI Q36 ITA ''
36. 111 Roberto GONZÁLEZ TFT PAN ''
37. 36 Juan Pedro LOPEZ PEREZ LTK ESP ''
38. 73 Owen GELEIJN RKT NED ''
39. 52 Sjoerd BAX Q36 NED ''
40. 161 Tobias NOLDE BUB GER ''
41. 31 Andrea BAGIOLI LTK ITA ''
42. 74 Zeb KYFFIN RKT GBR ''
43. 151 Martin JURÍK* PBC SVK ''
44. 4 Felix GROSSSCHARTNER UAD AUT ''
45. 42 Pablo CARRASCOSA MILLER EKP ESP ''
46. 142 Nejc PETERLIN* ADR SLO ''
47. 117 Kyrylo TSARENKO TFT UKR ''
48. 44 Unai IRIBAR JAUREGI EKP ESP ''
49. 63 Davide DE CASSAN PTV ITA ''
50. 125 Jose Manuel DIAZ GALLEGO BBH ESP ''
51. 34 Sam OOMEN LTK NED ''
52. 146 Teo PEČNIK ADR SLO ''
53. 27 Vlad VAN MECHELEN* TBV BEL ''
54. 143 Anže SKOK ADR SLO ''
55. 154 András Gusztáv PAKOT* PBC HUN ''

56. 16 Elmar REINDERS JAY NED ''
57. 126 Merhawi KUDUS BBH ERI ''
58. 136 Iker MINTEGI CLAVER EUS ESP ''
59. 12 Maximilian Richard WALSCHEID JAY GER ''
60. 175 Sven Aleksander MERNIK* FRT SLO ''
61. 55 Fabio CHRISTEN Q36 SUI -9 ''
62. 7 António TOMAS MORGADO* UAD POR -2 ''
63. 114 Lorenzo QUARTUCCI TFT ITA ''
64. 41 Urko BERRADE FERNANDEZ EKP ESP ''
65. 24 Rainer KEPPLINGER TBV AUT ''
66. 144 Marcel SKOK* ADR SLO ''
67. 45 Jose Felix PARRA CUERDA EKP ESP ''
68. 77 Killian VERSCHUREN RKT FRA ''
69. 47 Diego URIARTE BELZUNEGI EKP ESP ''
70. 84 Johannes KULSET* UXM NOR ''
71. 25 Jakob OMRZEL* TBV SLO ''
72. 43 Ivan Ramiro SOSA CUERVO EKP COL ''
73. 103 Jan CASTELLON RIBALTA* CJR ESP ''
74. 177 Paul WRIGHT FRT NZL ''
75. 95 Vicente ROJAS NARANJO VBF CHI ''
76. 124 David DELGADO HIGUERUELO BBH ESP ''
77. 116 Ariel Carlos SAMUDIO CARRERA TFT PAN ''
78. 22 Roman ERMAKOV* TBV *** ''
79. 65 Fernando TERCERO LOPEZ PTV ESP ''
80. 135 Txomin JUARISTI ARRIETA EUS ESP ''
81. 3 Alessandro COVI UAD ITA ''
82. 64 German Dario GOMEZ BECERRA PTV COL ''
83. 75 Adrien MAIRE RKT FRA ''
84. 132 Márton DINA EUS HUN ''
85. 167 Dominik RÖBER BUB GER ''
86. 92 Edward Santiago CRUZ MARTINEZ* VBF COL ''
87. 51 Matteo BADILATTI Q36 SUI ''
88. 157 Kristián VAVRO* PBC CZE ''
89. 153 Daniel MLEJNEK* PBC CZE ''
90. 152 Jan FALTÝNEK* PBC CZE ''
91. 96 Matteo SCALCO* VBF ITA ''
92. 35 Jakob SÖDERQVIST* LTK SWE ''
93. 122 Mario APARICIO MUÑOZ BBH ESP ''
94. 66 Samuele ZOCCARATO PTV ITA ''
95. 87 Anders Halland JOHANNESSEN UXM NOR ''
96. 156 Filip SAIDL* PBC CZE ''
97. 102 Calum JOHNSTON CJR GBR ''
98. 97 Alex TOLIO VBF ITA ''
99. 166 Patrick REIßIG BUB GER ''

100. 106 Samuel FERNANDEZ GARCIA* CJR ESP ''
101. 82 Simon DALBY* UXM DEN ''
102. 32 Tim DECLERCQ LTK BEL ''
103. 57 Harm VANHOUCKE Q36 BEL ''
104. 26 Thomas Oliver STOCKWELL TBV GBR ''
105. 147 Matic ŽUMER ADR SLO -3 ''
106. 127 Ander OKAMIKA BENGOETXEA BBH ESP ''
107. 85 Magnus KULSET UXM NOR ''
108. 61 Diego Pablo SEVILLA LOPEZ PTV ESP ''
109. 185 Oliver SIMS* PGL AUS ''
110. 181 Alex EAVES* PGL AUS ''

Timing / Data Processing / Photo-finish / GPS Tracking | racebase.pro



31. dirka Po Sloveniji / 31st Tour of Slovenia 2025               4. junij–8. junij / June 4th – June 8th

Distance: 168.7 km Time limit (8%): 4h07'41''

Average speed: 44.13 km/h Organizer: Adria Mobile Cycling

RESULTS - STAGE 1
04/06/2025 | Piran - Škofljica

Rk. Bib Name Team Nat. B/P Gap Rk. Bib Name Team Nat. B/P Gap
111. 165 Tim GLOßNER* BUB GER ''
112. 131 Jon AGIRRE EGAÑA EUS ESP ''
113. 173 Nejc KOMAC* FRT SLO ''
114. 5 Rune HERREGODTS UAD BEL ''
115. 137 Danny VAN DER TUUK EUS POL ''
116. 183 Dan Andrej TOMŠIČ* PGL SLO ''
117. 83 Jonas Hem HVIDEBERG UXM NOR ''
118. 113 Andrea PIRAS TFT ITA ''
119. 112 Luca VERRANDO* TFT ITA ''
120. 162 Calvin DIK BUB GER ''
121. 15 Jelte KRIJNSEN JAY NED ''
122. 11 Luka MEZGEC JAY SLO +26''
123. 13 Robert DONALDSON JAY GBR +54''
124. 176 Gal OBLAK* FRT SLO +2'39''
125. 174 Jaka MAROLT* FRT SLO -1 ''
126. 163 Albert GATHEMANN BUB GER +4'04''
127. 155 Patrik TOMAN* PBC CZE +4'10''
128. 145 Jaka ŠPOLJAR* ADR SLO ''
129. 187 廷威 Ting Wei 李 LI PGL TPE +4'26''
130. 101 Julen ARRIOLA-BENGOA BEITIA CJR ESP +4'29''
131. 186 Mihael ŠTAJNAR PGL SLO -2 +5'33''
DNF 94 Martin Santiago HERREÑO POLANIA* VBF COL

Did not start: 0
Out of time limit: 0
Disqualified: 0
Did not finish: 1

Timing / Data Processing / Photo-finish / GPS Tracking | racebase.pro



31. dirka Po Sloveniji / 31st Tour of Slovenia 2025               4. junij–8. junij / June 4th – June 8th

Stage Winner: Dylan GROENEWEGEN (JAY)

PHOTO FINISH - STAGE 1
04/06/2025 | Piran - Škofljica

Timing / Data Processing / Photo-finish / GPS Tracking | racebase.pro



31. dirka Po Sloveniji / 31st Tour of Slovenia 2025               4. junij–8. junij / June 4th – June 8th

Total distance: 168.7 km

Average speed: 44.13 km/h

GENERAL CLASSIFICATION - STAGE 1
04/06/2025 | Piran - Škofljica

Rk. Bib Name Team Nat. Gap Rk. Bib Name Team Nat. Gap
1. 14 Dylan GROENEWEGEN JAY NED 3h49'11''
2. 55 Fabio CHRISTEN Q36 SUI +1''
3. 21 Phil BAUHAUS TBV GER +4''
4. 67 Manuel PEÑALVER ANIORTE PTV ESP +6''
5. 147 Matic ŽUMER ADR SLO +7''
6. 7 António TOMAS MORGADO* UAD POR +8''
7. 104 Fernando BARCELO ARAGON CJR ESP +9''
8. 37 Tim Torn TEUTENBERG LTK GER +10''
9. 6 Juan Sebastian MOLANO BENAVIDES UAD COL ''

10. 91 Luca COLNAGHI VBF ITA ''
11. 141 Tilen FINKŠT ADR SLO ''
12. 86 Sakarias Koller LØLAND UXM NOR ''
13. 23 Žak ERŽEN* TBV SLO ''
14. 71 Davide BOMBOI RKT BEL ''
15. 171 Adam BRADÁČ* FRT CZE ''
16. 105 Sergi DARDER GARI* CJR ESP ''
17. 2 Rui Filipe ALVES OLIVEIRA UAD POR ''
18. 123 Georgios BOUGLAS BBH GRE ''
19. 133 Jordi LOPEZ CARAVACA EUS ESP ''
20. 115 Dusan RAJOVIC TFT SRB ''
21. 182 Nicolas GOJKOVIĆ* PGL CRO ''
22. 46 Mikel RETEGI GOÑI EKP ESP ''
23. 56 Nicolo' PARISINI Q36 ITA ''
24. 121 Antonio Eric FAGUNDEZ LIMA BBH URU ''
25. 1 Ivo Emanuel ALVES OLIVEIRA UAD POR ''
26. 107 Alex MOLENAAR CJR NED ''
27. 76 Sebastian NIELSEN RKT DEN ''
28. 172 Henrique DA SILVA  AVANCINI FRT BRA ''
29. 81 Carl-Frederik BÉVORT* UXM DEN ''
30. 164 Jarno GRIXA* BUB GER ''
31. 93 Luca PALETTI* VBF ITA ''
32. 72 Giovanni CARBONI RKT ITA ''
33. 54 Marcel CAMPRUBI  PIJUAN Q36 ESP ''
34. 184 Jon PRITRŽNIK* PGL SLO ''
35. 134 Xabier ISASA LARRAÑAGA EUS ESP ''
36. 62 Ludovico CRESCIOLI* PTV ITA ''
37. 33 Tao GEOGHEGAN HART LTK GBR ''
38. 53 Walter CALZONI Q36 ITA ''
39. 111 Roberto GONZÁLEZ TFT PAN ''
40. 36 Juan Pedro LOPEZ PEREZ LTK ESP ''
41. 73 Owen GELEIJN RKT NED ''
42. 52 Sjoerd BAX Q36 NED ''
43. 161 Tobias NOLDE BUB GER ''
44. 31 Andrea BAGIOLI LTK ITA ''
45. 74 Zeb KYFFIN RKT GBR ''
46. 151 Martin JURÍK* PBC SVK ''
47. 4 Felix GROSSSCHARTNER UAD AUT ''
48. 42 Pablo CARRASCOSA MILLER EKP ESP ''
49. 142 Nejc PETERLIN* ADR SLO ''
50. 117 Kyrylo TSARENKO TFT UKR ''
51. 44 Unai IRIBAR JAUREGI EKP ESP ''
52. 63 Davide DE CASSAN PTV ITA ''
53. 125 Jose Manuel DIAZ GALLEGO BBH ESP ''
54. 34 Sam OOMEN LTK NED ''
55. 146 Teo PEČNIK ADR SLO ''

56. 27 Vlad VAN MECHELEN* TBV BEL ''
57. 143 Anže SKOK ADR SLO ''
58. 154 András Gusztáv PAKOT* PBC HUN ''
59. 16 Elmar REINDERS JAY NED ''
60. 126 Merhawi KUDUS BBH ERI ''
61. 136 Iker MINTEGI CLAVER EUS ESP ''
62. 12 Maximilian Richard WALSCHEID JAY GER ''
63. 175 Sven Aleksander MERNIK* FRT SLO ''
64. 114 Lorenzo QUARTUCCI TFT ITA ''
65. 41 Urko BERRADE FERNANDEZ EKP ESP ''
66. 24 Rainer KEPPLINGER TBV AUT ''
67. 144 Marcel SKOK* ADR SLO ''
68. 45 Jose Felix PARRA CUERDA EKP ESP ''
69. 77 Killian VERSCHUREN RKT FRA ''
70. 47 Diego URIARTE BELZUNEGI EKP ESP ''
71. 84 Johannes KULSET* UXM NOR ''
72. 25 Jakob OMRZEL* TBV SLO ''
73. 43 Ivan Ramiro SOSA CUERVO EKP COL ''
74. 103 Jan CASTELLON RIBALTA* CJR ESP ''
75. 177 Paul WRIGHT FRT NZL ''
76. 95 Vicente ROJAS NARANJO VBF CHI ''
77. 124 David DELGADO HIGUERUELO BBH ESP ''
78. 116 Ariel Carlos SAMUDIO CARRERA TFT PAN ''
79. 22 Roman ERMAKOV* TBV *** ''
80. 65 Fernando TERCERO LOPEZ PTV ESP ''
81. 135 Txomin JUARISTI ARRIETA EUS ESP ''
82. 3 Alessandro COVI UAD ITA ''
83. 64 German Dario GOMEZ BECERRA PTV COL ''
84. 75 Adrien MAIRE RKT FRA ''
85. 132 Márton DINA EUS HUN ''
86. 167 Dominik RÖBER BUB GER ''
87. 92 Edward Santiago CRUZ MARTINEZ* VBF COL ''
88. 51 Matteo BADILATTI Q36 SUI ''
89. 157 Kristián VAVRO* PBC CZE ''
90. 153 Daniel MLEJNEK* PBC CZE ''
91. 152 Jan FALTÝNEK* PBC CZE ''
92. 96 Matteo SCALCO* VBF ITA ''
93. 35 Jakob SÖDERQVIST* LTK SWE ''
94. 122 Mario APARICIO MUÑOZ BBH ESP ''
95. 66 Samuele ZOCCARATO PTV ITA ''
96. 87 Anders Halland JOHANNESSEN UXM NOR ''
97. 156 Filip SAIDL* PBC CZE ''
98. 102 Calum JOHNSTON CJR GBR ''
99. 97 Alex TOLIO VBF ITA ''

100. 166 Patrick REIßIG BUB GER ''
101. 106 Samuel FERNANDEZ GARCIA* CJR ESP ''
102. 82 Simon DALBY* UXM DEN ''
103. 32 Tim DECLERCQ LTK BEL ''
104. 57 Harm VANHOUCKE Q36 BEL ''
105. 26 Thomas Oliver STOCKWELL TBV GBR ''
106. 127 Ander OKAMIKA BENGOETXEA BBH ESP ''
107. 85 Magnus KULSET UXM NOR ''
108. 61 Diego Pablo SEVILLA LOPEZ PTV ESP ''
109. 185 Oliver SIMS* PGL AUS ''
110. 181 Alex EAVES* PGL AUS ''

Timing / Data Processing / Photo-finish / GPS Tracking | racebase.pro



31. dirka Po Sloveniji / 31st Tour of Slovenia 2025               4. junij–8. junij / June 4th – June 8th

Total distance: 168.7 km

Average speed: 44.13 km/h

GENERAL CLASSIFICATION - STAGE 1
04/06/2025 | Piran - Škofljica

Rk. Bib Name Team Nat. Gap Rk. Bib Name Team Nat. Gap
111. 165 Tim GLOßNER* BUB GER ''
112. 131 Jon AGIRRE EGAÑA EUS ESP ''
113. 173 Nejc KOMAC* FRT SLO ''
114. 5 Rune HERREGODTS UAD BEL ''
115. 137 Danny VAN DER TUUK EUS POL ''
116. 183 Dan Andrej TOMŠIČ* PGL SLO ''
117. 83 Jonas Hem HVIDEBERG UXM NOR ''
118. 113 Andrea PIRAS TFT ITA ''
119. 112 Luca VERRANDO* TFT ITA ''
120. 162 Calvin DIK BUB GER ''
121. 15 Jelte KRIJNSEN JAY NED ''
122. 11 Luka MEZGEC JAY SLO +36''
123. 13 Robert DONALDSON JAY GBR +1'04''
124. 174 Jaka MAROLT* FRT SLO +2'48''
125. 176 Gal OBLAK* FRT SLO +2'49''
126. 163 Albert GATHEMANN BUB GER +4'14''
127. 155 Patrik TOMAN* PBC CZE +4'20''
128. 145 Jaka ŠPOLJAR* ADR SLO ''
129. 187 廷威 Ting Wei 李 LI PGL TPE +4'36''
130. 101 Julen ARRIOLA-BENGOA BEITIA CJR ESP +4'39''
131. 186 Mihael ŠTAJNAR PGL SLO +5'41''

Timing / Data Processing / Photo-finish / GPS Tracking | racebase.pro



31. dirka Po Sloveniji / 31st Tour of Slovenia 2025               4. junij–8. junij / June 4th – June 8th

Koper Žusterna - 12.5 km Overall Points Classification after Stage 1

Beka - 38.3 km

Ljubljana - 136.7 km

Škofljica - Finish line

POINTS CLASSIFICATION - STAGE 1
04/06/2025 | Piran - Škofljica

Rk. Bib Name Team Nat. Pts Rk. Bib Name Team Nat. Pts

1. 55 Fabio CHRISTEN Q36 SUI 5 pt 1. 14 Dylan GROENEWEGEN JAY NED 25 pt
2. 7 António TOMAS MORGADO UAD POR 3 pt 2. 21 Phil BAUHAUS TBV GER 20 pt
3. 104 Fernando BARCELO ARAGON CJR ESP 1 pt 3. 67 Manuel PEÑALVER ANIORTE PTV ESP 16 pt

4. 55 Fabio CHRISTEN Q36 SUI 15 pt
5. 37 Tim Torn TEUTENBERG LTK GER 14 pt
6. 6 Juan Sebastian MOLANO BENAVIDES UAD COL 12 pt
7. 91 Luca COLNAGHI VBF ITA 10 pt
8. 141 Tilen FINKŠT ADR SLO 9 pt
9. 86 Sakarias Koller LØLAND UXM NOR 8 pt

10. 23 Žak ERŽEN TBV SLO 7 pt
11. 71 Davide BOMBOI RKT BEL 6 pt
12. 171 Adam BRADÁČ FRT CZE 5 pt
13. 147 Matic ŽUMER ADR SLO 4 pt
14. 105 Sergi DARDER GARI CJR ESP 4 pt
15. 7 António TOMAS MORGADO UAD POR 3 pt
16. 2 Rui Filipe ALVES OLIVEIRA UAD POR 3 pt
17. 186 Mihael ŠTAJNAR PGL SLO 3 pt

1. 55 Fabio CHRISTEN Q36 SUI 5 pt 18. 123 Georgios BOUGLAS BBH GRE 2 pt
2. 186 Mihael ŠTAJNAR PGL SLO 3 pt 19. 104 Fernando BARCELO ARAGON CJR ESP 1 pt
3. 147 Matic ŽUMER ADR SLO 1 pt 20. 133 Jordi LOPEZ CARAVACA EUS ESP 1 pt

21. 174 Jaka MAROLT FRT SLO 1 pt

1. 55 Fabio CHRISTEN Q36 SUI 5 pt
2. 147 Matic ŽUMER ADR SLO 3 pt
3. 174 Jaka MAROLT FRT SLO 1 pt

1. 14 Dylan GROENEWEGEN JAY NED 25 pt
2. 21 Phil BAUHAUS TBV GER 20 pt
3. 67 Manuel PEÑALVER ANIORTE PTV ESP 16 pt
4. 37 Tim Torn TEUTENBERG LTK GER 14 pt
5. 6 Juan Sebastian MOLANO BENAVIDES UAD COL 12 pt
6. 91 Luca COLNAGHI VBF ITA 10 pt
7. 141 Tilen FINKŠT ADR SLO 9 pt
8. 86 Sakarias Koller LØLAND UXM NOR 8 pt
9. 23 Žak ERŽEN TBV SLO 7 pt

10. 71 Davide BOMBOI RKT BEL 6 pt
11. 171 Adam BRADÁČ FRT CZE 5 pt
12. 105 Sergi DARDER GARI CJR ESP 4 pt
13. 2 Rui Filipe ALVES OLIVEIRA UAD POR 3 pt
14. 123 Georgios BOUGLAS BBH GRE 2 pt
15. 133 Jordi LOPEZ CARAVACA EUS ESP 1 pt

Timing / Data Processing / Photo-finish / GPS Tracking | racebase.pro



31. dirka Po Sloveniji / 31st Tour of Slovenia 2025               4. junij–8. junij / June 4th – June 8th

Črni Kal - 33.8 km (Cat. 2) Overall Mountain Classification after Stage 1

MOUNTAIN CLASSIFICATION - STAGE 1
04/06/2025 | Piran - Škofljica

Rk. Bib Name Team Nat. Pts Rk. Bib Name Team Nat. Pts

1. 55 Fabio CHRISTEN Q36 SUI 6 pt 1. 55 Fabio CHRISTEN Q36 SUI 6 pt
2. 174 Jaka MAROLT FRT SLO 4 pt 2. 174 Jaka MAROLT FRT SLO 4 pt
3. 186 Mihael ŠTAJNAR PGL SLO 2 pt 3. 186 Mihael ŠTAJNAR PGL SLO 2 pt

Timing / Data Processing / Photo-finish / GPS Tracking | racebase.pro



31. dirka Po Sloveniji / 31st Tour of Slovenia 2025               4. junij–8. junij / June 4th – June 8th

YOUNG RIDER CLASSIFICATION - STAGE 1
04/06/2025 | Piran - Škofljica

Young Rider Classification Stage 1 Overall Young Rider Classification after Stage 1

Rk. Bib Name Team Nat. B Gap Rk. Bib Name Team Nat. Gap

1. 23 Žak ERŽEN TBV SLO 3h49'21'' 1. 7 António TOMAS MORGADO UAD POR 3h49'19''
2. 171 Adam BRADÁČ FRT CZE +0'' 2. 23 Žak ERŽEN TBV SLO +2''
3. 105 Sergi DARDER GARI CJR ESP +0'' 3. 171 Adam BRADÁČ FRT CZE +2''
4. 182 Nicolas GOJKOVIĆ PGL CRO +0'' 4. 105 Sergi DARDER GARI CJR ESP +2''
5. 81 Carl-Frederik BÉVORT UXM DEN +0'' 5. 182 Nicolas GOJKOVIĆ PGL CRO +2''
6. 164 Jarno GRIXA BUB GER +0'' 6. 81 Carl-Frederik BÉVORT UXM DEN +2''
7. 93 Luca PALETTI VBF ITA +0'' 7. 164 Jarno GRIXA BUB GER +2''
8. 184 Jon PRITRŽNIK PGL SLO +0'' 8. 93 Luca PALETTI VBF ITA +2''
9. 62 Ludovico CRESCIOLI PTV ITA +0'' 9. 184 Jon PRITRŽNIK PGL SLO +2''

10. 151 Martin JURÍK PBC SVK +0'' 10. 62 Ludovico CRESCIOLI PTV ITA +2''
11. 142 Nejc PETERLIN ADR SLO +0'' 11. 151 Martin JURÍK PBC SVK +2''
12. 27 Vlad VAN MECHELEN TBV BEL +0'' 12. 142 Nejc PETERLIN ADR SLO +2''
13. 154 András Gusztáv PAKOT PBC HUN +0'' 13. 27 Vlad VAN MECHELEN TBV BEL +2''
14. 175 Sven Aleksander MERNIK FRT SLO +0'' 14. 154 András Gusztáv PAKOT PBC HUN +2''
15. 7 António TOMAS MORGADO UAD POR -2 +0'' 15. 175 Sven Aleksander MERNIK FRT SLO +2''
16. 144 Marcel SKOK ADR SLO +0'' 16. 144 Marcel SKOK ADR SLO +2''
17. 84 Johannes KULSET UXM NOR +0'' 17. 84 Johannes KULSET UXM NOR +2''
18. 25 Jakob OMRZEL TBV SLO +0'' 18. 25 Jakob OMRZEL TBV SLO +2''
19. 103 Jan CASTELLON RIBALTA CJR ESP +0'' 19. 103 Jan CASTELLON RIBALTA CJR ESP +2''
20. 22 Roman ERMAKOV TBV *** +0'' 20. 22 Roman ERMAKOV TBV *** +2''
21. 92 Edward Santiago CRUZ MARTINEZ VBF COL +0'' 21. 92 Edward Santiago CRUZ MARTINEZ VBF COL +2''
22. 157 Kristián VAVRO PBC CZE +0'' 22. 157 Kristián VAVRO PBC CZE +2''
23. 153 Daniel MLEJNEK PBC CZE +0'' 23. 153 Daniel MLEJNEK PBC CZE +2''
24. 152 Jan FALTÝNEK PBC CZE +0'' 24. 152 Jan FALTÝNEK PBC CZE +2''
25. 96 Matteo SCALCO VBF ITA +0'' 25. 96 Matteo SCALCO VBF ITA +2''
26. 35 Jakob SÖDERQVIST LTK SWE +0'' 26. 35 Jakob SÖDERQVIST LTK SWE +2''
27. 156 Filip SAIDL PBC CZE +0'' 27. 156 Filip SAIDL PBC CZE +2''
28. 106 Samuel FERNANDEZ GARCIA CJR ESP +0'' 28. 106 Samuel FERNANDEZ GARCIA CJR ESP +2''
29. 82 Simon DALBY UXM DEN +0'' 29. 82 Simon DALBY UXM DEN +2''
30. 185 Oliver SIMS PGL AUS +0'' 30. 185 Oliver SIMS PGL AUS +2''
31. 181 Alex EAVES PGL AUS +0'' 31. 181 Alex EAVES PGL AUS +2''
32. 165 Tim GLOßNER BUB GER +0'' 32. 165 Tim GLOßNER BUB GER +2''
33. 173 Nejc KOMAC FRT SLO +0'' 33. 173 Nejc KOMAC FRT SLO +2''
34. 183 Dan Andrej TOMŠIČ PGL SLO +0'' 34. 183 Dan Andrej TOMŠIČ PGL SLO +2''
35. 112 Luca VERRANDO TFT ITA +0'' 35. 112 Luca VERRANDO TFT ITA +2''
36. 176 Gal OBLAK FRT SLO +2'39'' 36. 174 Jaka MAROLT FRT SLO +2'40''
37. 174 Jaka MAROLT FRT SLO -1 +2'39'' 37. 176 Gal OBLAK FRT SLO +2'41''
38. 155 Patrik TOMAN PBC CZE +4'10'' 38. 155 Patrik TOMAN PBC CZE +4'12''
39. 145 Jaka ŠPOLJAR ADR SLO +4'10'' 39. 145 Jaka ŠPOLJAR ADR SLO +4'12''

Timing / Data Processing / Photo-finish / GPS Tracking | racebase.pro



31. dirka Po Sloveniji / 31st Tour of Slovenia 2025               4. junij–8. junij / June 4th – June 8th

Team Results Stage 1 Overall Team Classification after Stage 1

TEAM RESULTS - STAGE 1
04/06/2025 | Piran - Škofljica

Rk. Team Time Gap Rk. Team Time Gap
              
              

1. UAD UAE TEAM EMIRATES XRG 11h28'03'' -               1. UAD UAE TEAM EMIRATES XRG 11h28'03'' -
2. CJR CAJA RURAL-SEGUROS RGA 11h28'03'' +0''               2. CJR CAJA RURAL-SEGUROS RGA 11h28'03'' +0''
3. RKT UNIBET TIETEMA ROCKETS 11h28'03'' +0''               3. RKT UNIBET TIETEMA ROCKETS 11h28'03'' +0''
4. TBV BAHRAIN VICTORIOUS 11h28'03'' +0''               4. TBV BAHRAIN VICTORIOUS 11h28'03'' +0''
5. LTK LIDL-TREK 11h28'03'' +0''               5. LTK LIDL-TREK 11h28'03'' +0''
6. BBH BURGOS-BURPELLET-BH 11h28'03'' +0''               6. BBH BURGOS-BURPELLET-BH 11h28'03'' +0''
7. Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 11h28'03'' +0''               7. Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 11h28'03'' +0''
8. PTV TEAM POLTI VISITMALTA 11h28'03'' +0''               8. PTV TEAM POLTI VISITMALTA 11h28'03'' +0''
9. FRT FACTOR RACING 11h28'03'' +0''               9. FRT FACTOR RACING 11h28'03'' +0''

10. TFT SOLUTION TECH VINI FANTINI 11h28'03'' +0''               10. TFT SOLUTION TECH VINI FANTINI 11h28'03'' +0''
11. UXM UNO-X MOBILITY 11h28'03'' +0''               11. UXM UNO-X MOBILITY 11h28'03'' +0''
12. ADR ADRIA MOBIL 11h28'03'' +0''               12. ADR ADRIA MOBIL 11h28'03'' +0''
13. EUS EUSKALTEL-EUSKADI 11h28'03'' +0''               13. EUS EUSKALTEL-EUSKADI 11h28'03'' +0''
14. VBF VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' 11h28'03'' +0''               14. VBF VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' 11h28'03'' +0''
15. EKP EQUIPO KERN PHARMA 11h28'03'' +0''               15. EKP EQUIPO KERN PHARMA 11h28'03'' +0''
16. JAY TEAM JAYCO ALULA 11h28'03'' +0''               16. JAY TEAM JAYCO ALULA 11h28'03'' +0''
17. BUB BENOTTI BERTHOLD 11h28'03'' +0''               17. BUB BENOTTI BERTHOLD 11h28'03'' +0''
18. PGL POGI TEAM GUSTO LJUBLJANA 11h28'03'' +0''               18. PGL POGI TEAM GUSTO LJUBLJANA 11h28'03'' +0''
19. PBC PIERRE BAGUETTE CYCLING 11h28'03'' +0''               19. PBC PIERRE BAGUETTE CYCLING 11h28'03'' +0''
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Decisions of the commissaires panel

COMMUNIQUÉ - STAGE 1
04/06/2025 | Piran - Škofljica

Feeding
For stage 2, feeding will be open from kilometer 20 and will be closed at 15 kilometers from the finish.
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START LIST - STAGE 2
05/06/2025 | Velenje – Rogaška Slatina

UAE TEAM EMIRATES XRG UAD
1 Ivo Emanuel ALVES OLIVEIRA 25. at 10''
2 Rui Filipe ALVES OLIVEIRA 17. at 10''
3 Alessandro COVI 82. at 10''
4 Felix GROSSSCHARTNER 47. at 10''
5 Rune HERREGODTS 114. at 10''
6 Juan Sebastian MOLANO BENAVIDES 9. at 10''
7 António TOMAS MORGADO* 6. at 8''

TEAM JAYCO ALULA JAY
11 Luka MEZGEC 122. at 36''
12 Maximilian Richard WALSCHEID 62. at 10''
13 Robert DONALDSON 123. at 1'04''
14 Dylan GROENEWEGEN
15 Jelte KRIJNSEN 121. at 10''
16 Elmar REINDERS 59. at 10''

BAHRAIN VICTORIOUS TBV
21 Phil BAUHAUS 3. at 4''
22 Roman ERMAKOV* 79. at 10''
23 Žak ERŽEN* 13. at 10''
24 Rainer KEPPLINGER 66. at 10''
25 Jakob OMRZEL* 72. at 10''
26 Thomas Oliver STOCKWELL 105. at 10''
27 Vlad VAN MECHELEN* 56. at 10''

LIDL-TREK LTK
31 Andrea BAGIOLI 44. at 10''
32 Tim DECLERCQ 103. at 10''
33 Tao GEOGHEGAN HART 37. at 10''
34 Sam OOMEN 54. at 10''
35 Jakob SÖDERQVIST* 93. at 10''
36 Juan Pedro LOPEZ PEREZ 40. at 10''
37 Tim Torn TEUTENBERG 8. at 10''

EQUIPO KERN PHARMA EKP
41 Urko BERRADE FERNANDEZ 65. at 10''
42 Pablo CARRASCOSA MILLER 48. at 10''
43 Ivan Ramiro SOSA CUERVO 73. at 10''
44 Unai IRIBAR JAUREGI 51. at 10''
45 Jose Felix PARRA CUERDA 68. at 10''
46 Mikel RETEGI GOÑI 22. at 10''
47 Diego URIARTE BELZUNEGI 70. at 10''

Q36.5 PRO CYCLING TEAM Q36
51 Matteo BADILATTI 88. at 10''
52 Sjoerd BAX 42. at 10''
53 Walter CALZONI 38. at 10''
54 Marcel CAMPRUBI  PIJUAN 33. at 10''
55 Fabio CHRISTEN 2. at 1''
56 Nicolo' PARISINI 23. at 10''
57 Harm VANHOUCKE 104. at 10''

TEAM POLTI VISITMALTA PTV
61 Diego Pablo SEVILLA LOPEZ 108. at 10''
62 Ludovico CRESCIOLI* 36. at 10''
63 Davide DE CASSAN 52. at 10''
64 German Dario GOMEZ BECERRA 83. at 10''
65 Fernando TERCERO LOPEZ 80. at 10''
66 Samuele ZOCCARATO 95. at 10''
67 Manuel PEÑALVER ANIORTE 4. at 6''

UNIBET TIETEMA ROCKETS RKT
71 Davide BOMBOI 14. at 10''
72 Giovanni CARBONI 32. at 10''
73 Owen GELEIJN 41. at 10''
74 Zeb KYFFIN 45. at 10''
75 Adrien MAIRE 84. at 10''
76 Sebastian NIELSEN 27. at 10''
77 Killian VERSCHUREN 69. at 10''

UNO-X MOBILITY UXM
81 Carl-Frederik BÉVORT* 29. at 10''
82 Simon DALBY* 102. at 10''
83 Jonas Hem HVIDEBERG 117. at 10''
84 Johannes KULSET* 71. at 10''
85 Magnus KULSET 107. at 10''
86 Sakarias Koller LØLAND 12. at 10''
87 Anders Halland JOHANNESSEN 96. at 10''

VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' VBF
91 Luca COLNAGHI 10. at 10''
92 Edward Santiago CRUZ MARTINEZ* 87. at 10''
93 Luca PALETTI* 31. at 10''
94 Martin Santiago HERREÑO POLANIA*
95 Vicente ROJAS NARANJO 76. at 10''
96 Matteo SCALCO* 92. at 10''
97 Alex TOLIO 99. at 10''

CAJA RURAL-SEGUROS RGA CJR
101 Julen ARRIOLA-BENGOA BEITIA 130. at 4'39''
102 Calum JOHNSTON 98. at 10''
103 Jan CASTELLON RIBALTA* 74. at 10''
104 Fernando BARCELO ARAGON 7. at 9''
105 Sergi DARDER GARI* 16. at 10''
106 Samuel FERNANDEZ GARCIA* 101. at 10''
107 Alex MOLENAAR 26. at 10''

SOLUTION TECH VINI FANTINI TFT
111 Roberto GONZÁLEZ 39. at 10''
112 Luca VERRANDO* 119. at 10''
113 Andrea PIRAS 118. at 10''
114 Lorenzo QUARTUCCI 64. at 10''
115 Dusan RAJOVIC 20. at 10''
116 Ariel Carlos SAMUDIO CARRERA 78. at 10''
117 Kyrylo TSARENKO 50. at 10''

BURGOS-BURPELLET-BH BBH
121 Antonio Eric FAGUNDEZ LIMA 24. at 10''
122 Mario APARICIO MUÑOZ 94. at 10''
123 Georgios BOUGLAS 18. at 10''
124 David DELGADO HIGUERUELO 77. at 10''
125 Jose Manuel DIAZ GALLEGO 53. at 10''
126 Merhawi KUDUS 60. at 10''
127 Ander OKAMIKA BENGOETXEA 106. at 10''

EUSKALTEL-EUSKADI EUS
131 Jon AGIRRE EGAÑA 112. at 10''
132 Márton DINA 85. at 10''
133 Jordi LOPEZ CARAVACA 19. at 10''
134 Xabier ISASA LARRAÑAGA 35. at 10''
135 Txomin JUARISTI ARRIETA 81. at 10''
136 Iker MINTEGI CLAVER 61. at 10''
137 Danny VAN DER TUUK 115. at 10''

ADRIA MOBIL ADR
141 Tilen FINKŠT 11. at 10''
142 Nejc PETERLIN* 49. at 10''
143 Anže SKOK 57. at 10''
144 Marcel SKOK* 67. at 10''
145 Jaka ŠPOLJAR* 128. at 4'20''
146 Teo PEČNIK 55. at 10''
147 Matic ŽUMER 5. at 7''

PIERRE BAGUETTE CYCLING PBC
151 Martin JURÍK* 46. at 10''
152 Jan FALTÝNEK* 91. at 10''
153 Daniel MLEJNEK* 90. at 10''
154 András Gusztáv PAKOT* 58. at 10''
155 Patrik TOMAN* 127. at 4'20''
156 Filip SAIDL* 97. at 10''
157 Kristián VAVRO* 89. at 10''

BENOTTI BERTHOLD BUB
161 Tobias NOLDE 43. at 10''
162 Calvin DIK 120. at 10''
163 Albert GATHEMANN 126. at 4'14''
164 Jarno GRIXA* 30. at 10''
165 Tim GLOßNER* 111. at 10''
166 Patrick REIßIG 100. at 10''
167 Dominik RÖBER 86. at 10''

FACTOR RACING FRT
171 Adam BRADÁČ* 15. at 10''
172 Henrique DA SILVA  AVANCINI 28. at 10''
173 Nejc KOMAC* 113. at 10''
174 Jaka MAROLT* 124. at 2'48''
175 Sven Aleksander MERNIK* 63. at 10''
176 Gal OBLAK* 125. at 2'49''
177 Paul WRIGHT 75. at 10''

POGI TEAM GUSTO LJUBLJANA PGL
181 Alex EAVES* 110. at 10''
182 Nicolas GOJKOVIĆ* 21. at 10''
183 Dan Andrej TOMŠIČ* 116. at 10''
184 Jon PRITRŽNIK* 34. at 10''
185 Oliver SIMS* 109. at 10''
186 Mihael ŠTAJNAR 131. at 5'41''
187 廷威 Ting Wei 李 LI 129. at 4'36''

131 riders
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TEAM CAR ORDER - STAGE 2
05/06/2025 | Velenje – Rogaška Slatina

1 TEAM JAYCO ALULA JAY

2 Q36.5 PRO CYCLING TEAM Q36

3 BAHRAIN VICTORIOUS TBV

4 TEAM POLTI VISITMALTA PTV

5 ADRIA MOBIL ADR

6 UAE TEAM EMIRATES XRG UAD

7 CAJA RURAL-SEGUROS RGA CJR

8 LIDL-TREK LTK

9 VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' VBF

10 UNO-X MOBILITY UXM

11 UNIBET TIETEMA ROCKETS RKT

12 FACTOR RACING FRT

13 BURGOS-BURPELLET-BH BBH

14 EUSKALTEL-EUSKADI EUS

15 SOLUTION TECH VINI FANTINI TFT

16 POGI TEAM GUSTO LJUBLJANA PGL

17 EQUIPO KERN PHARMA EKP

18 BENOTTI BERTHOLD BUB

19 PIERRE BAGUETTE CYCLING PBC
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TEAM PRESENTATION TIME - STAGE 2
05/06/2025 | Velenje – Rogaška Slatina

1 PIERRE BAGUETTE CYCLING PBC 09:41

2 BENOTTI BERTHOLD BUB 09:44

3 EQUIPO KERN PHARMA EKP 09:47

4 POGI TEAM GUSTO LJUBLJANA PGL 09:50

5 SOLUTION TECH VINI FANTINI TFT 09:53

6 EUSKALTEL-EUSKADI EUS 09:56

7 BURGOS-BURPELLET-BH BBH 09:59

8 FACTOR RACING FRT 10:02

9 UNIBET TIETEMA ROCKETS RKT 10:05

10 UNO-X MOBILITY UXM 10:08

11 VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' VBF 10:11

12 LIDL-TREK LTK 10:14

13 CAJA RURAL-SEGUROS RGA CJR 10:17

14 UAE TEAM EMIRATES XRG UAD 10:20

15 ADRIA MOBIL ADR 10:23

16 TEAM POLTI VISITMALTA PTV 10:26

17 BAHRAIN VICTORIOUS TBV 10:29

18 Q36.5 PRO CYCLING TEAM Q36 10:32

19 TEAM JAYCO ALULA JAY 10:35
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INFORMACIJE - INFORMATIONS 
 

2.ETAPA – 2nd STAGE 
VELENJE – ROGAŠKA SLATINA  157,8km 

5.6.2025   

PREDSTAVITEV EKIP/TEAM PRESENTATION: 9:45 – 10:45 

URADNI ŠTART / OFFICIAL START: 10:55 

LETEČI CILJI/ SPRINT PRIME: 

Po programu/ by programe:​
27,4km Braslovče​
44,0km Žalec​
90,6km Štore​
100,0km Šentjur​
104,4km Spodnji Vrh​
124,6km Šmarje pri Jelšah 

GORSKI CILJI/KoM PRIME: po programu/by programme 
71,1km Celjska koča 

NEVARNE TOČKE / DANGEROUS PLACES: 

- 3 km – spust, levi ovinek v smeri letališča, left tur towards the airport 
- 28 km Braslovče – ležeči policaj v mestu – zelo visok, speed bump in the city, very high 
- 34 km – visoki ležeči policaji, high speed bump 
- 36 km – visoki ležeči policaji, high speed bumo 
- 37 km – Dolenja vas  - zoženje – desna stran hiša, fasada, right side on the house 
- 56 km vhod v center – stebrički, zoženje, bollards, narrowing 
- 77 km spust proti koncu – spodjedena cesta na desni, eroded road on the right 
- 79 km – most za podvozom, bridge behind the underpass 
- 93 km – Kompole – zoženje v vasi, narrowing in the village 
- 93 km – Kompole – dvojni ovinek v spustu pred kozolcem, double bend in the descent before haylof 
- 94 km – lesen most + ograja  (železnica, desno na glavno cesto), railway, right into the main road 
- 113 km – ostro levo v spustu- Hladilnica Slom, sharp left on the descent 
- 133 km – spust – ostro desno, descent, sharp right 

 ŽELEZNIŠKI PREHODI / RAILROAD CROSSING: 

0 km Velenje                                    95,2 km Kompole 
10,1km Šoštanj                                108,2km Hotunje 
11,7km Florjan                                 119,4km – 124,2km Šmarje pri Jelšah 
18,7km Paška vas                           138,9km – Spodnje Mistinje 
20,4km Šmartno ob Paki                 149,8km – Rogaška Slatina 

CILJ / FINISH:  ROGAŠKA SLATINA   

PRESS CENTER: 
Osnovna šola Rogaška Slatina, Kidričeva ulica 24, 3250 Rogaška Slatina 
School Rogaška Slatina, Kidričeva ulica 24, 3250 Rogaška Slatina 
  
PISARNA DIRKE IN SODNIKI / ADMINISTRATION AND COMMISSAIRES: 
Osnovna šola Rogaška Slatina, Kidričeva ulica 24, 3250 Rogaška Slatina 
School Rogaška Slatina, Kidričeva ulica 24, 3250 Rogaška Slatina 
  
​
​
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DOPING KONTROLA/DOPING CONTROL: 
On the finish line – camper Adria Mobil 

​
POSEBNO OBVESTILO / SPECIAL COMMUNICATION:        ​   

  
PHONE NUMBER/ TELEFONSKE ŠTEVILKE: 
Bogdan Fink, director of the race  00386 41 766 322 
Robert Golob, tehnical director of the race  00386 41 664 083 
Uroš Murn, radio tour 00386 51 360 044 
Nevenka Sreš, judge 00386 41 728 992 
Petra Kaplan, doctor 00386 31 511 224 
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